Bonorias  episcopas  servus  servorum  Dei,  dia- 
rissimo in  Christo  filio  Reginaldo  regi  Insù» 

lamm  illustri,  salatem  et  apostolicam  bene* 
dictionem. 

Promptae  fidei,  et  pronae  devotionis 
afleelus,  quem  erga  Romanam  Ecclesiam 
studes  in  eiTectu  laudabili  ter  exhibere , 

digne  meretur,  ut  personam  inani  sin- 
cera benevolenza  complectenles,  te  spe- 

.  e.iali  Sedis  Aposlolicae  gralia  prosequa- 
mnr,  tuis  snpplicationihus  favorabiliter 
annuendo.  Sicut  enim  transmissae  nobis 

tuae  litterae  protestanlur,  honorum,  quae 
fumi  in  Ecclesia  Romana,  particeps  esse 

cupieus ,  ad  exliorlationem  venerabilis 
fiatris  nostri  Nortwicensis  episcopi  tunc 

elecli,  et  Apostoliche  Sedis  legati,  ei  Ec- 
clesiae Romanae  nomine,  ac  nostro,  in- 

Bex  in-j.rum  su|am      jyjan,  qoac  aJ  te  iure  haeredi- iu»  don..l  Ro-       .  •      i  il  j 
man&e  Ercie- tano  periinehal.  nullumque  de  ipsa  ser- 

ìio'ùgium  ""el  vi'i",ri  facere  tenebaris,  donasti  liberaliter 
et  irrevoc.ibiliter  Iradidisti,  recipiens  eam- 
dem  insulam  ab  Ecclesia  Romana  in  feu- 

dum  et  prò  ea  nobis  fidelitatis  et  bomagii 
exhibens  iuramentum.  Ad  recognitionem 

quoque  domimi  Ecclesiae  Romanae,  tu 
et  haeredes  tni  annuatim  duodecim  mar- 

(I)  Ex  Rcgest.  Vatic. 
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cas  sterlingorum  in  Ànglia  apud  mona- 
sterium  de  Furnis  in  festo  Pai  ificationis 

Beatae  Virginis  persolvetis.  Quae  omnia 
iurasti  te  fideliter  servaturum.  Nus  igitur 

habentes  baec  rata  et  graia,  tuis  supplì-  _  EuT  re,ciPu ...        °        '  1  »       Pontifei  sub  su» 
cationibus  inclinati,  personam  et  teiram  protezione, 

tuam  cum  omnibus,  quae  in  praesen- 
tiarum  rationabililer  po:>sides,  aut  in  fu- 
lurura  iustis  modis  praesiante  Domino 

poteris  adipisci,  sub  beati  Pelri  et  no- 
stra proteciione  suscipimus,  et  praesentis 

scripti  patrocinio  eommunimus. 
Nulli  ergo  omnino  hominum  liceat  clausola», 

hanc  paginam  noslrae  protectionis  infrin- 
gere,  vel  ei  ausu  temerario  contraire.  Si 
quis  autem  hoc  attentare  praesumpserit, 

indignationem  omnipotentis  Dei,  ac  bea- 
torum  Petri  et  Pauli  apostolorum  eius  se 
noverit  incursurum. 

Datum  Laterani,  decimo  kalendas  iunii, 

pontificatus  nostri  anno  septimo. 
Dal.  die  23  maii  1223,  pontific.  anno  vii. 

annuura  cea 
lum: